ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Q2- ОЪ 2.02О. N.JM6/1

Об утверждении состава предметной
комиссии СПбГУ по подготовке заданий

| | 1 государственного экзамена на 2020 год

В целях подготовки заданий и материалов для проведения государственного
экзамена в рамках государственной итоговой аттестации по основной
образовательной программе Санкт-Петербургского государственного университета в
2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметной комиссии по основной образовательной программе
высшего (уровень образования «бакалавриат») образования СВ.5083.2016
«Управление персоналом» на 2020 год:

1.1. Председатель - Маслова Елена Викторовна, доцент Кафедры управления и
планирования социально-экономических процессов;

1.2. Заместитель председателя - Минина Вера Николаевна, профессор Кафедры
социологии культуры и коммуникации;

1.3. Члены комиссии :
1.3.1. Ковалев Виталий Валерьевич - профессор Кафедры теории кредита и

финансового менеджмента;
1.3.2. Кульчицкая Елена Валерьевна - старший преподаватель Кафедры

управления и планирования социально-экономических процессов;
1.3.3. Никифорова Ольга Александровна - доцент Кафедры экономической

социологии;
1.3.4. Тулякова Ирина Ростиславовна - доцейт Кафедры экономической

теории и экономической политики.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе
«Государственная итоговая аттестация».

Г
J

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление председателя УМК по УГСН 38.00.00 Титова В.О. от
17.02.2020.

Первый проректор
по учебной и методической работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru